
UCHWAŁA NR LXIX/461/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej znajdującej się na terenie miasta Dobre Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 7 ust. 1 i 2 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Olsztyńskiego, Rada Miejska 
w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę wewnętrzną, zlokalizowaną na działkach nr 1, 3/4 obręb 
5 miasta Dobre Miasto oraz na działkach nr 271/11, 272/9, 252/3, 231/6 obręb Nowa Wieś Mała gmina Dobre 
Miasto, będących własnością Gminy Dobre Miasto - ul. Spichrzowa. 

§ 2.  

Przebieg drogi, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C908D3D8-53E6-4A96-82DC-6419C94A6F38. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr LXIX/461/2023

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C908D3D8-53E6-4A96-82DC-6419C94A6F38. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

